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Viimastel kuudel on meie MET-VETi meeskond töötanud välja
MOOCi (Massive Online Open Course) "Metakognitsioon
keskkonnaalase lähenemise jaoks kutsehariduses ja -
koolituses" sisu ja materjale ning lõpptulemus on lõpuks siin: 7
moodulit, mis vastavad keskkonnamõtlemise
metakognitsiooni pädevusraamistiku 8 pädevusele:

Me oleme lõpuks online!Projektimeeskond:

Iga mooduli jaoks loodi kaks eraldi, kuid
üksteist täiendavat MOOCi: kutsehariduse
ja -koolituse koolitajatele ja kutsehariduse
ja -koolituse õppijatele. 
Koolitajatele mõeldud MOOC hõlmab küll
sama sisu, kuid sisaldab täiendavaid
juhiseid ja suuniseid selle kohta, kuidas nad
saavad toetada õppijate eneserefleksiooni,
õppeprotsessi ja keskkonnaalaste
metakognitiivsete oskuste arendamist. 

MOODUL 1

MOODUL 2

MOODUL 3

MOODUL 4

MOODUL 5

MOODUL 6

MOODUL 7

Individuaalne algatus ja planeerimine kutsehariduse ja -
koolituse raames

Järelemõtlemine ja jätkusuutlikkuse väärtustamine
kutsehariduse ja -koolituse valdkonnas

Kriitiline mõtlemine säästva arengu tagamiseks kutsehariduse
ja -koolituse valdkonnas

Terviklik vaade ja süsteemne mõtlemine kutsehariduse ja -
koolituse valdkonnas

Probleemide lahendamine, probleemide raamistamine ja
uurimuslik mõtlemine kutsehariduse ja -koolituse raames

Psüühiline kirjutamine ja tulevikukirjaoskus kutsehariduse ja -
koolituse seadetes

Aktiivne osalemine, käitumise muutmine ja tegutsemine
kutsehariduse ja -koolituse valdkonnas 



Projekti number: 2021-2-PL01-KA220-VET-000050783.
Rahastab Euroopa Liit. Väljendatud seisukohad ja arvamused on siiski
ainult autori(te) omad ega pruugi kajastada Euroopa Liidu või Euroopa
Hariduse ja Kultuuri Täitevasutuse (EACEA) seisukohti ja arvamusi.
Euroopa Liit ega EACEA ei saa nende eest vastutada.
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Mida pakub platvorm?

Õppematerjalid ja interaktiivsed tegevused
järelemõtlemiseks ja edusammude jälgimiseks, mille
eesmärk on parandada õppijate keskkonnaalaseid
metakognitiivseid oskusi. 

E-KURSUS

DIGITAALNE JUTUKOGU

LOODUSJUHEND

Kõik seitse moodulit on nüüd kättesaadavad MET-VET platvormil, mis on
virtuaalne ruum kutsehariduse ja -koolituse õppijate ja koolitajate õppimiseks ja
suhtlemiseks keskkonnamõtteviisi kontekstis kutsehariduses ja -koolituses. 

Digitaalne vahend õppe- ja arenguportfelli koostamiseks
koos digitaalse raamatukoguga, et väljendada loovalt oma
kogemusi, õpiprotsessi ja keskkonnaalast lähenemist
kaasahaaravate digitaalsete lugude kaudu.

Tugimaterjal, mis sisaldab mitmeid vahendeid ja juhiseid
kutsehariduse ja -koolituse õppijatele, et nad saaksid
hõlpsasti arendada oma reflekteerivaid digitaalseid lugusid.

Kas soovite seda proovida? Jälgi linki ja osale uute materjalide testimises! 

https://met-vet.erasmus.site/platform/home

